ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

РАШ Ш
Москва

О внесении изменений в Сводный план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Федеральной

антимонопольной службы на 2018 год

В связи с тем, что ФГУП «Охрана» Росгвардии назначена Единственным

поставщиком охранных услуг для объектов Чемпионата мира по футболу 2018 года

в Москве

п р и к а з ы в а ю :

1. В период подготовки и проведения мероприятий по обеспечению

безопасности объектов Чемпионата мира по футболу 2018 года исключить

из Сводного плана проведения плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей Федеральной антимонопольной службы

(далее — ФАС России) на 2018 год выездную плановую проверку в отношении

ФГУП «Охрана» Росгвардии, утвержденную приказом ФАС России от 28.12.2017

№ 1831/17.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя ФАС России А.В. Доценко.

Временно исполняющий
обязанности руководителя

2018-34938(4)